ERRATA Nº 01 - Ref. EDITAL Nº. 001/2021/UniRV-PRONATEC - MEDIOTEC

NOVOS CAMINHOS EaD- SELEÇÃO DE PROFESSORES

A Coordenação Geral do PRONATEC/Novos Caminhos, no uso de suas

atribuições legais, torna público a divulgação da alteração do Cronograma do Edital

nº 001/2021 de 08 de Janeiro de 2021, prorrogando as inscrições de candidatos a

docente no Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas para atuarem no âmbito da

Bolsa Formação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego.

Segue novo cronograma:

DATA ETAPA HORÁRIO

08/01/2021 a

28/01/2021
INSCRIÇÕES PELO EMAIL

Até às 23h59min do dia

28/01/2021

29/01/2021 a

03/02/2021

ANÁLISE DE CURRICULOS E

TÍTULOS

Até às 23h59min do dia

03/02/2021

04/02/2021 RESULTADO PRELIMINAR  17h00

05/02/2021
RECURSO CONTRA

RESULTADO PRELIMINAR

Até as 23h59min do dia

05/02/2021

08/02/2021 RESULTADO FINAL  17h00

Rio Verde, Estado de Goiás, 19 de Janeiro de 2021.

Leninne Guimarães Freitas

Coordenadora Geral do PRONATEC/UniRV